
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

V.le, Tica 149/l - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211  

E-mail: usp.sr@istruzione.it – PEC: uspsr@postacert.istruzione.it – www.sr.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 18/05/2022, concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025; 

Visto l’accordo integrativo del 21 febbraio 2024, recante integrazioni e modifiche al CCNI 

mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

Visto l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I., 

in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2024/2025; 

Visto il decreto di questo Ufficio, prot. n. 7712 del 17/05/2024, con il quale sono stati 

pubblicati gli esiti delle operazioni di mobilità del personale docente, di ogni ordine 

e grado, per l’a.s. 2024/25; 

Visto il Decreto, prot. n. 21035 del 09.12.2024, con il quale l’Ufficio IV – A.T. di Agrigento 

ha disposto l’annullamento del passaggio di ruolo ottenuto dal prof. Varisano 

Sandro su classe di concorso A050 presso l’I.I.S. “F. Re Capriata” di Licata e la 

conseguente restituzione nella scuola di precedente titolarità; 

 

DISPONE 

Il rientro del docente Varisano Sandro, classe di concorso A060, presso l’I.C. “Maiore” di Noto 

(SRIC858005). 

Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, revoche 

e/o rettifiche che dovessero rendersi necessarie.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dalla vigente normativa. 

 

 

 

All’USR Sicilia 

Al docente: Varisano Sandro 

Alla Ragioneria Territoriale di Siracusa 

Il Dirigente 

Luisa Giliberto 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

V.le, Tica 149/l - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211  

E-mail: usp.sr@istruzione.it – PEC: uspsr@postacert.istruzione.it – www.sr.usr.sicilia.it 

2 

 

All’I.C. “Maiore” di Noto 

Alle OO.SS. - Comparto Scuola di Siracusa 

Al Sito 

All’Albo 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-12-20T15:51:55+0100
	Luisa Giliberto


		2024-12-20T16:19:06+0100
	protocollo




